
円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　消防団第13部機庫建設工事

所 管 総務課

事 業 完 成 期 限 令和6年3月18日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥16,690,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年8月29日

予 定 価 格 ¥18,175,000

（有）峰建築 ¥16,836,000  

（有）藤田建設 ¥16,690,000

 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥15,450,000

決定
 

坂本建設(株) ¥17,360,000

（有）園田建設 ¥17,890,000  

（株）森工務所 ¥17,600,000  

土井住建（株） ¥17,119,000  

上田工業(株) 辞退

0  

0



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
令和5年度　西ノ山住宅51棟18号及び24号住戸改善工事

所 管 建設課

¥14,550,000 決定

土井住建（株） ¥14,687,000  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

令和5年12月28日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0
 

0
 

（株）森工務所 ¥14,680,000

 上田工業(株)

坂本建設(株) ¥14,720,000
 

最 低 制 限 価 格

入 札 日 時 令和5年8月29日

¥14,757,000

¥14,550,000

第１回 第２回 第３回 備考

0  

（有）藤田建設 ¥14,780,000

辞退

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

（有）峰建築 ¥14,670,000  

（有）園田建設

¥12,720,000



円：税抜額

～

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和5年度　衛生センター　各配管及びNo2ケーキコンベアケーシング取替
工事

令和6年2月29日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

落 札 価 格 ¥3,450,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年8月29日

予 定 価 格 ¥3,600,000

(株)池上鉄工所 ¥3,450,000 決定  

0  

0
 

堀工業(有) 辞退
 

陽水工業(有) 辞退

(株)眞鍋機械工業所 辞退  

（株）南日本環境セン
ター門川営業所

¥3,660,000  

最 低 制 限 価 格 ¥3,073,000

0
 

(株)加藤工機 北部営業所 ¥3,693,000  

0



円：税抜額

～

0
 

0
 

0

0  

（株）叶設 ¥6,290,000  

0  

（株）富高工務店 辞退

（有）小松設備 ¥6,200,000 決定  

（有）小泉管工事工
務店門川支店

¥6,450,000  

（有）請関水道設備
工業

¥6,300,000
 

予 定 価 格 ¥6,320,000

落 札 価 格 ¥6,200,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限 令和5年12月20日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年8月29日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　竹名橋山原線配水管布設替工事

最 低 制 限 価 格 ¥5,387,000



円：税抜額

～

0
 

0
 

0

0  

0  

0  

（株）富高工務店 ¥9,400,000 決定

0  

（有）クリエイト ¥10,000,000  

（有）大日建設 辞退
 

入 札 日 時 令和5年8月29日

予 定 価 格 ¥10,054,000

落 札 価 格 ¥9,400,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　花畑用水路改修工事

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 令和6年3月15日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 随意契約

最 低 制 限 価 格 ¥8,553,000



円：税抜額

～

0
 

0
 

（株）米澤土木 ¥4,900,000

0  

（有）藤田建設 辞退  

（株）森工務所 辞退  

（有）大日建設 ¥4,780,000 決定

（有）中村ガーデン 辞退  

（有）進光産業 辞退  

（有）園田建設 辞退
 

入 札 日 時 令和5年8月29日

予 定 価 格 ¥4,813,000

落 札 価 格 ¥4,780,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　林道上井野線路面整備工事

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 令和6年1月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥4,136,000



円：税抜額

～

(株)松田測量設計
門川支店

¥21,000,000
 

旭調査設計(株)　九
州支社

¥21,000,000
 

(株)ミヤキョウ ¥21,250,000

(株)共同技術コンサ
ルタント

¥20,650,000  

(株)アップス ¥20,700,000  

日向測量設計(株) ¥20,980,000  

太陽技術コンサルタ
ント(株)

¥20,400,000 決定

(株)ケイディエム ¥21,000,000  

アースエンジニアリン
グ(株)

¥21,000,000  

(株)島田設計コンサ
ルタント

¥21,000,000
 

入 札 日 時 令和5年8月29日

予 定 価 格 ¥21,937,000

落 札 価 格 ¥20,400,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　南町平城線ほか法面調査・測量設計業務委託

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和5年12月15日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥17,576,000



円：税抜額

～

（有）小野組

（株）児玉組

（株）長由開発

（株）長谷川組

（株）松澤組

（有）松田土木

丸和建設（株）

0

0

 
0

¥13,500,000

 

 

¥11,318,000 決定  

¥13,500,000  

¥11,580,000  

¥11,450,000  

辞退
 

¥11,196,000 失格

入 札 日 時 令和5年8月29日

予 定 価 格 ¥13,012,000

落 札 価 格 ¥11,318,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

最 低 制 限 価 格 ¥11,257,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　小園栄ケ丘線防護柵設置工事（1工区）

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和6年1月26日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札



円：税抜額

～

（有）園田建設

（有）大日建設

（有）中村ガーデン

（有）藤田建設

（株）森工務所

（株）米澤土木

0

0

落 札 価 格

 
0

¥3,902,000  

辞退  

¥4,600,000

 

¥3,899,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥3,899,000 決定  （有）進光産業

 

 

事 業 完 成 期 限 令和5年12月15日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和5年8月29日

予 定 価 格 ¥4,535,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　加草枝橋線ほか交通安全施設工事

所 管 建設課

最 低 制 限 価 格 ¥3,898,000

辞退
 

¥4,500,000

辞退



円：税抜額

～

0
 

0
 

0

0  

（株）松澤組 ¥3,400,000  

（有）松田土木 辞退  

（株）長由開発 辞退

（株）長谷川組 辞退  

（有）クリエイト ¥3,050,000  

（株）富高工務店 ¥2,990,000 決定
 

入 札 日 時 令和5年8月29日

予 定 価 格 ¥3,087,000

落 札 価 格 ¥2,990,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　竹名中村線ほか道路維持工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和5年12月15日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

最 低 制 限 価 格 ¥2,692,000


